

各 位 2021 年2月 19 日

2月27日『サイエンスホーム松本展示場』オープン!

株式会社サイエンスホームの子会社である株式会社綿半ホームズ(代表取締役社長 椎名 英也 2020 年設立)は、この度、長野県松本市に「サイエンスホーム松本展示場」をオープンいたします。

サイエンスホームは、「真壁づくり」*の高品質な木造住宅をフランチャイズ展開しており、全国に 127 の加盟店、101 会場の住宅展示場を運営しています。今回のオープンにより、長野県で展開している住宅展示場は、軽井沢と合わせて2会場となります。





サイエンスホーム松本展示場では、「ひのき香る、安らぎの空間」をコンセプトに、柱や梁等の構造材に加え、床、階段、建具に至るまで無垢の国産ひのきをふんだんに使用しており、家にいながら森林浴をしているような心地よさが感じられます。素足でも気持ちいい無垢の床、開放感が魅力の吹き抜けのリビングなど、ぜひ、展示場でご体感ください。

木のぬくもりあふれるサイエンスホーム松本展示場へのご来場、お待ちしております。

※「真壁づくり」: 家を支える柱や梁等の構造材を壁で覆わず、室内に現す日本の伝統的な工法。 湿度が高いときは水分を吸収し、乾燥しているときは水分を放出する木の特性により、 住まいに快適な空気環境をつくります。

【展示場情報】

住 所 長野県松本市高宮南6-5 営業時間 10:00~18:00(水曜定休) 加 盟 店 サイエンスホーム中信店

T E L 0263-57-6377(加盟店)·080-7585-7651(担当者:大平)

施工会社 株式会社綿半ホームズ



サイエンスホーム松本展示場 1.5 階建ての家

床面積 1階:70.00 m(21.21 坪)※ポーチは除く

2階:48.80 m²(14.72 坪) 合計:118.8 m²(35.93 坪)



体感見学会を開催!

日時 2月27日(土)・28日(日) 10:00~18:00

新型コロナウイルスの感染予防を徹底して、ご案内いたします。

※完全予約制となっております。事前に加盟店へお電話でご予約お願いいたします。

【アクセスマップ】



【本件に関するお問合せ】

綿半ホールディングス株式会社 広報室

住所:東京都新宿区四谷 1-4 TEL 03-3341-2766 FAX 03-3341-1044